[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
«27» сентябрь 2022ç. № 45
            Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» сентября 2022ç. № 45
           село Шерауты

	О перераспределении бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2022 год решением Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с частью 2 статьи 52 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Шераутском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного  решением Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 03 августа 2012 г. № 4/50  п о с т а н о в л я е т:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2022 год решением Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу администрации Комсомольского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Шераутского сельского поселения на 2022 год.

Глава Шераутского

сельского поселения                                                                     С.М.Маштанов
	Приложениее
к постановлению администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

от 27.09.2022г. № 45
П Е Р Е Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2022 год Решением Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	(рублей)

	Наименование
	Главный распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья (муниципальные программы)
	Группа (группа и подгруппа) вида расходов
	Сумма (увеличение, уменьшение(-))

	изменение (увеличение, уменьше-ние (-))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего

	0,00

	Администрация Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	993

	0,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	993
	03

	38 000,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	993
	03
	10

	38 000,00

	Муниципальная программа Шераутского сельского поселения Комсомольского района "Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории поселения"
	993
	03
	10
	Ц800000000

	38 000,00

	Подпрограмма "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности населения на водных объектах" муниципальной программы Шераутского сельского поселения Комсомольского района "Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории поселения"
	993
	03
	10
	Ц810000000

	38 000,00

	Основное мероприятие "Развитие гражданской обороны, повышение уровня готовности территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к оперативному реагированию на чрезвычайные ситуации, пожары и происшествия на водных объектах"
	993
	03
	10
	Ц810400000

	38 000,00

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности муниципальных объектов
	993
	03
	10
	Ц810470280

	38 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	993
	03
	10
	Ц810470280
	200
	38 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	993
	03
	10
	Ц810470280
	240
	38 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	993
	05

	-38 000,00

	Благоустройство
	993
	05
	03

	-38 000,00

	Муниципальная программа Шераутского сельского поселения Комсомольского района "Комплексное развитие сельских территорий Чувашской Республики"
	993
	05
	03
	A600000000

	-38 000,00

	Подпрограмма "Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях" муниципальной программы Шераутского сельского поселения Комсомольского района "Комплексное развитие сельских территорий Чувашской Республики"
	993
	05
	03
	A620000000

	-38 000,00

	Основное мероприятие "Реализация мероприятий по благоустройству сельских территорий"
	993
	05
	03
	A620200000

	-38 000,00

	Уличное освещение
	993
	05
	03
	A620277400

	-38 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	993
	05
	03
	A620277400
	200
	-38 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	993
	05
	03
	A620277400
	240
	-38 000,00